Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 42/2015
As Comissões Permanentes que este subscrevem, respeitosamente, requer à Vossa Excelência, ouvido o plenário, a suspensão do prazo de emissão de parecer ao Projeto de Lei nº 41/2015, que “Ratifica a subscrição do Município de Areado ao Protocolo de intenções do consórcio público para o desenvolvimento do café e dá outras providências”, pois a matéria necessita de um estudo mais aprofundado.
Areado, 25 de junho de 2015.